Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

№ 23

                                                                                от 09.07.2020

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от
09.07.2020 № 42 «Об отмене постановления Администрации Ивантеевского
сельского поселения от 26.12.2014 № 78»

  ____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2020 № 42

д. Ивантеево

Об отмене постановления Администрации
 Ивантеевского сельского поселения от 26.12.2014 № 78

В  связи  с протестом прокурора Валдайского района от 30.06.2020 года № 7-02-

2020, с целью устранения нарушений действующему законодательству Администрация
Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения
от 26.12.2014 № 78 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
Иавнтеевского сельского поселения».

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский
вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского
поселения в информационно-телекомунника-ционной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Ивантеевского сельского поселения                                  Д.А. Никифоров

2

Учредитель:

Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно